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SKI CHALLENGE 2026
GARA DI SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
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POS  NUM

PETT

2 46
6 92
16 29
18 62
3 109
7 108
8 107
4 86
9 80
10 26
13 22
1 112
12 90
15 77
20 95
23 63
24 78
25 57
5 32
14 36
11 39
19 43
21 31
22 101
17 56

31-01-2026 / Selva Val Gardena

NUM
CODICE

APP.

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 GDF
HOFER Aaron

APS QS GSCHNITZER Mjriam
MAR ORD MARAZZATO Alessandro
V BRIG GIOVANNINI Matteo

POL
POL
POL

APP
GEND

TC
MAR
AC
GEN

C3~CL

2 GERMANIA
STUFFER Carina
FUNKLER Celia
NIKELSKI Maximilian

3 FRANCIA
CHABRE Youri
BUET Adrien
NOKERMAN Maxime
BRETON Francois

4 AUSTRIA
MUIGG Manuel

5 ANC
ANTONPIERI Danilo
HELL Peter
PAOLINI  Sergio
COMENCINI Adriano
MADER Josef
PENNINI Eugenio

6 SVIZZERA
RADE Andrea
SOLARI Martino

7 AERONAUTICA
TASSO Marco
PERNICE Sergio
TORRENTE Antonio
FRIGERIO Silvano

8 MARINA MILITARE
ABBRESCIA Alessandro

PUNTI

ANNO COM  COD.

SOCIETA'

148
GDF
GDF
GDF
GDF

128
GERMANIA
GERMANIA
GERMANIA

125
FRANCIA
FRANCIA
FRANCIA
FRANCIA

100
AUSTRIA

70
ANC
ANC
ANC
ANC
ANC
ANC

63
SVIZZERA
SVIZZERA

55
AERONAUTICA
AERONAUTICA
AERONAUTICA
AERONAUTICA

14
MARINA MILITARE

IL PRESIDENTE DI GARA
Col. Nicola  BIANCHI

TEMPO TOTALE

1'20.12
1'24.66
1'34.69
1'39.85

1'23.55
1'25.38
1'25.56

1'23.66
1'26.54
1'26.77
1'32.44

1'18.96

1'29.79
1'34.47
1'43.06
1'46.20
1'568.30
2'04.47

1'24.38
1'33.58

1'29.24
1'42.96
1'44.53
1'44.83

1'37.87

PUNTI

80
40
15
13

60
36
32

50
29
26
20

100

22
16
11

45
18

24
12
10

14

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito  www.crono.bolzano.it

Daten veroéffentlicht auf dieser Webseite



